
Pos 
1
2
3
4
5
6
7

Num.
128

53
7

11
13
29
12

Concorrente
TK KART FACTORY TEAM 
CARRADORI FABRIZIO 
KW RACING SSD ARL 
KW RACING SSD ARL 
CINELLI DANIELE 
FOLLIERI GIANLUCA 
COSTA SIMONE 

Nome
VILLANI EMANUELE
CARRADORI FABRIZ
CIFELLI ANTONELLO
VACCA FABIO 
CINELLI DANIELE 
FOLLIERI GIANLUCA
COSTA SIMONE 

Classe
125 KZN OVER 
125 KZN OVER 
125 KZN OVER 
125 KZN OVER 
125 KZN OVER 
125 KZN OVER 
125 KZN OVER 

Tempo Migliore 
46.538 
46.580 
46.800 
46.851 
47.068 
47.266 
48.273 

Diff

0.042 
0.262 
0.313 
0.530 
0.728 
1.735 

Nel Giro 
5
7
7
7
4
6
6

ocità Miglio
89,733 
89,652 
89,231 
89,134 
88,723 
88,351 
86,508 

Secondo migliore
46.686 
46.679 
46.923 
47.073 
47.172 
47.601 
48.447 

Telaio/Motore 
TK TM 
ITALCORSE TM 
SODI TM 
FK TM 
CRG TM 
DR TM 
DR TM 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 09/02/2025 10:46:44 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio Marco BIANCALANA 
Direttore di gara Daniele DE LELLIS 

Esposto ore:______________________ 

Orbits 

www.mylaps.com 
Registrato a: A.S. CHRONOMAS 

1^ Prova Camp.to ACI SPORT ZONA 4 
5-125 KZN OVER 

PROVE UFFICIALI QUALIFICAZIONE  DEFINITIVO 

Qualifica (6:00 Tempo) Iniziato a 10:23:46 

Circ.to Int.le"VALLE DEL LIRI" 1,160 km 

09/02/2025 10:20 

Servizio Cronometraggio
3478244441 - BRACCIANO (RM)

A.S. CHRONOMAS



A.S. CHRONOMAS



Pos 
1
2
3
4
5
6

Non Classificato (50% = 8 Giri) 
DNS

Num.
128*
53*

7
13
29
12

11

Concorrente
TK KART FACTORY TEAM 
CARRADORI FABRIZIO 
KW RACING SSD ARL 
CINELLI DANIELE 
FOLLIERI GIANLUCA 
COSTA SIMONE 

KW RACING SSD ARL 

Nome
VILLANI EMANUELE 
CARRADORI FABRIZIO 
CIFELLI ANTONELLO 
CINELLI DANIELE 
FOLLIERI GIANLUCA 
COSTA SIMONE 

VACCA FABIO 

Classe 
125 KZN OV
125 KZN OV
125 KZN OV
125 KZN OV
125 KZN OV
125 KZN OV

125 KZN OV

Giri
16
16
16
16
16
16

Tempo Totale 
12:33.237 
12:33.840 
12:36.592 
12:38.779 
12:51.159 
12:58.621 

0.000 

Diff

0.603 
3.355 
5.542 

17.922
25.384

DNS

Tempo Migliore 
46.350 
46.308 
46.706 
46.920 
47.210 
47.947 

Nel Giro 
13
8

10
8
7
7

0

ità Migliore 
90,097 
90,179 
89,410 
89,003 
88,456 
87,096 

-

Telaio/Mot
TK TM 
ITALCORSE T
SODI TM 
CRG TM 
DR TM 
DR TM 

FK TM 

Ordinato in base ai giri

Avvisi 
ai numeri 128 e 53 + 3 secondi di penalità per jump start 

Margine della Vittoria 
0.603

Velocità  Media 
88,705 

Miglior tempo sul giro
46.308

Velocità Migliore 
90,179

Giro Migliore di 
53* - CARRADORI FABRIZIO 

Stampato: 09/02/2025 16:25:12 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio Marco BIANCALANA 
Direttore di gara Daniele DE LELLIS 

Esposto ore:______________________ 

Orbits 

www.mylaps.com 
Registrato a: A.S. CHRONOMAS 

1^ Prova Camp.to ACI SPORT ZONA 4 
5-125 KZN OVER 

FINALE DEFINITIVA 

Gara (16 Giri) Iniziato a 15:19:57 

Circ.to Int.le"VALLE DEL LIRI" 1,160 km 

09/02/2025 15:20 

Servizio Cronometraggio
3478244441 - BRACCIANO (RM)

A.S. CHRONOMAS


